2021年第一批人才住房资格审核结果公示

市保障性住房管理中心按照《济源市人才住房保障实施办法（暂行）的通知》（济组文（2018）31号）文件规定，对申请人才住房保障的吴乐乐、李文鹏进行资格审核，经审核，这两位同志符合我市人才住房保障政策，现将审核结果公示如下：
	申请人  姓名
	身份证   号码
	性别
	人才类型
	工作单位
	拟保障    住房面积
	编号

	吴乐乐
	41302219820827****
	男
	青年人才
	中共济源市委 政法委
	50平方  左右
	2021-01

	李文鹏
	41088119890710****
	男
	青年人才
	河南豫光金铅集团有限责任公司
	50平方  左右
	2021-02

举报电话：0391-6936069
公示时间：2021年1月25日-2021年2月3日